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Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 (b)

(PESOS)

JNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

[Tnaresos de Libre Disposicion

A. Imouestos

B. Cuotas v Aportaciones de Sequridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bieries y Prestacion de Servicios

H. Participaciones(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+n11)

h1) Fondo General de Participaciones

h2) Fondo de Fomento Municipal

h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

h4) Fondo de Compensacion

h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participable

h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo

h9) Gasolinas v Diésel

h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal (I=i1+2+3+4+5)

i1) Tenencia o Uso de Vehiculos

i2) Fondo de Compensacion ISAN

i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

5) Otros Incentivos Econdmicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)

11) Participaciones en Ingresos Locales

12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion(I=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+a7+ab)

a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gaslo Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Muiltiples

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica y de Adullos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrilo Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)

v

85,000.00 |-

915,000.00

1,313,737,850

1,314,737,850

84,726

4,140,217

999,096,024

1,003,151,514

274

5,055,217

2,312,833,874

2,317,889,364

274

5,055,217

2,312,833,874

2,317,889,364

274 |-

5,055,217

2,312,833,874

2,317,889,364

84,726

4,140,217

999,096,024

1,003,151,514
1,003,151,514

o
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Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 (b)

(PESOS)

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

b1) Convenios de Proteccion Social en Salud

b2) Convenios de Descentralizacion

b3) Convenios de Reasignacion

b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+¢2)

c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (l=A+B+C +D+E)

lll. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV =1+ 1l +1ll)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+ 2)

9,476,062,809

9,476,062,809

10,790,800,659

252,303,390

252,303,390

1,255,454,904

9,728,366,199

9,728,366,199

12,046,255,563

9,728,366,199

9,728,366,199

12,046,255,563

9,728,366,199

9,728,366,199

12,046,255,563

252,303,390

252,303,390

1,255,454,904
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